СОВЕТ

НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 12.09.2019 года                                          №1/4
О создании рабочей группы по вопросу избрания
персонального состава постоянных комиссий
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,  Совет Нижнедобринского сельского поселения решил:

Создать рабочую группу по вопросу избрания персонального состава постоянных комиссий в следующем составе:

1. Веревкина М.И.
2. Татаринова М.А.
3. Попов С.Е.
Председатель Совета Нижнедобринского сельского поселения                    А.В.Богданов